
Area Risorse - Servizio Appalti e contratti

U.O.C. Acquisti Appalti Contratti - Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio nell’Emilia (RE)
tel. 0522.456842 - fax. 0522.456037 - http://oldwww.comune.re.it/gare
Partita I.V.A. e C.F.: 00145920351
PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

AVVISO DI INDIZIONE DI GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA
(ai sensi Art. 1 co. 2 lett. b) Legge 120/2020)

Il  presente avviso dà conto dell’avvio di procedura negoziata per la quale la scelta degli
operatori economici da invitarsi è già stata compiuta.

1. Stazione Appaltante: Comune di Reggio Emilia, Piazza Prampolini 1 – Reggio Emilia;

2. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  ex  art.  1,  co.  2  lett.  b)
Legge 120/2020 da affidare mediante accordo quadro, ai sensi dell’art. 54 comma 3 del
D. Lgs. 50/2016;

3. Oggetto: Procedura negoziata per l’aggiudicazione dei Lavori di Manutenzione ordinaria
e straordinaria triennale della segnaletica stradale orizzontale e verticale del Comune di
Reggio Emilia - CPV: 45233221-4  – CIG: 9336218AD0.

4. Estremi atto di approvazione procedura: Provvedimento Dirigenziale di approvazione del
progetto e relativi allegati R.U.A.D. n. 1021 dell’ 01/06/2022, legalmente esecutivo in pari
data,  e Provvedimento Dirigenziale di approvazione degli atti di gara R.U.A.D. n. 1349
del 29/07/2022, legalmente esecutivo in pari data;

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del prezzo più basso ex art. 95 D.Lgs.
50/2016  s.m.i.;

6. Importo a base di gara: € 1.500.000,00 – trattandosi di accordo quadro si evidenza che il
costo  della  manodopera  e  gli  oneri  della  sicurezza  saranno  computati  nei  progetti
esecutivi di cui agli specifici ordini di servizio.

Reggio nell’Emilia, 02/08/2022

F.to Il Dirigente del Servizio Appalti e Contratti

Dott. Alberto Prampolini

1


